Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale G.B. Perasso - Milano

Via Vittorio Bottego, 4 20132 Milano miic8gh008@istruzione.it miic8gh008@pec.istruzione.it www.icperasso.edu.it tel. 02 88 444 650



AVVISO ALLE FAMIGLIE

Si comunica alle famiglie della classe 2B Secondaria Via Bottego che il giorno 22 aprile 2024 interessato da Assemblea sindacale gli alunni entreranno a scuola alle ore 11:30.

Si comunica alle famiglie della classe 3A Primaria Via Bottego che il giorno 22 aprile 2024 interessato da Assemblea sindacale gli alunni entreranno a scuola alle ore 11:30.

Si comunica alle famiglie della classe 3C Primaria Via Bottego che il giorno 22 aprile 2024 interessato da Assemblea sindacale gli alunni entreranno a scuola alle ore 11:30.

Si comunica alle famiglie della sezione A (rossa) Infanzia Via Bottego che il giorno 22 aprile 2024 interessato da Assemblea sindacale gli alunni entreranno a scuola alle ore 11:15

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonella Caleffi

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993)







